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Né bazé té nenit 45 dhe nenit 48 té Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “"Haxhi Zeka
Pejé. Senati né mbledhjen e mbajtur me dt. 20.01.2022, nxjerré kété:

VENDIM
I. Studentét/et kané & drejté 1€ paragesin té gjitha provimet gé i kané regjistruar
dhe vijuar né até semestér, apo vit akademik.

Il. Provimet mund t& paragiten nga studenti/ja gé ka fituar kushtin pér regjistrim té
vitit edhe nése nuk éshté likuiduar viti paraprak i studimeve.

lll. Diplomimet né t& gjitha nivelet mund t& organizohen gjaté téré vitit akademik,
pérvec kohés kur universiteti éshté né pushim kolekfiv.

IV. Data e diplomimit lidhet me afatin aktual apo me até mé té afért t& mbaruar té
provimeve.

V. Né rastet kur mentori &shté mésimdhénés i UHZ-s& né marrédhénie té rregullt
pune, diplomimi i studentit organizohet né njé dité pune, né té cilén mentori nuk
ka mésim.

VI. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Senc:ﬂ’r
Prof Dr. Ar
%/’4//’ il )
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Vendimi t'i dérgohet: Rektorit, U.d.Sekretares sé Pérgjithshme, Dekanéve té njésive akademike, Sekretaréve té njésivé akademike,
Kryesuesit pér Teknologji té Informacionit, Arkivit t& UHZ-sé.
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“"HAXHI ZEKA"

Né bazé t&é nenit 45 dhe nenit 48 paragrafi 1.16 t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi

Zeka " Pejé, Senatiné mbledhjen e mbajtur me dt. 20.01.2022, nxjerré kété:

VENDIM

I Themelohet komisioni pér propozimin, rishikimin dhe pérpilimin e rregulloreve té Senatit t&

Universitetit " Haxhi Zeka” né& Pejé", né kété pérbérje:

LL.M. Tirana Baftiu Hasani - kryesuese
Prof.Asoc.Dr. Halit Shabani - anétar
Mimoza Pajaziti Drangolli- anétare
Msc. Fatime Bamja - anétare

Luan Lulaj — anétar

Valmir Ahmetaj - student/anétar

I. UHZ-s&, konsideron se né rishikimin dhe pérpilimin e rregulloreve té& Senatit duhet & involvohen

edhe pérfagésuesit nga:

Projekti HERAS +. - anétar

1. Komisioni ka pér detyré qé t'i shqyrtoi t& gjitha rregulloret se a jané né pérputhshméring me
Statutin e UHZ-s&€, si dhe té ndryshoj, plotésojé dhe hartoj draftet né pérputhje me Statutin e
Universitetit dhe aktet tiera né fuqi.

IV.  Komisioni &shté i obliguar g& né afat prej 30 dite, nga dita e pranimit t& ké&tij vendimi té sjell
draftin e Rregulloreve sé bashku me procesverbalet e takimeve , pér shgyrtim dhe miratim né
Senatine UHZ-sé.

V. Vendimi hyné né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesuesi.Senatit
Prof.Dr. Armqn\d--Kr iqi
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Vendimi t'i dérgohet: Anétaréve té komisionit, Rektorit, U.d.Sekretares sé Pérgjithshme, Kryesuesit pér Teknologji té Informacionit,

Arkivit té UHZ-sé.
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